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SIRIUS ACT buton ve sinyal ürünleri
Sirius ACT 30 mm mat metal buton ve sinyal ürünleri

SIRIUS ACT BUTONLAR ve SİNYAL LAMBALARI, 30 mm, MAT METAL, YASSI TİP, IP69K

Yay Dönüşlü Butonlar*

Işıklı Yay Dönüşlü Butonlar*

Mandal Butonlar*

Kilitli Mandal Butonlar**

Sinyal Lambaları*

Birim Min.
Fiyatı Sipariş

TL Adedi

Sipariş
No

Siyah

Kırmızı

Yeşil

Sarı

0-1 pozisyonlu ışıklandırılabilir kalıcı mandal buton yeşil

RONIS 1-0-2 pozisyonlu kilitli kalıcı mandal buton

Sarı

Kırmızı

0-1 pozisyonlu ışıklandırılabilir kalıcı mandal buton kırmızı

RONIS 0-1 pozisyonlu kilitli kalıcı mandal buton

Beyaz

Mavi

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir yay dönüşlü mandal buton kırmızı

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir kalıcı mandal buton kırmızı

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir yay dönüşlü mandal buton yeşil

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir kalıcı mandal buton yeşil

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir yay dönüşlü mandal buton beyaz

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir kalıcı mandal buton beyaz

Mavi

Yeşil

0-1 pozisyonlu ışıklandırılabilir kalıcı mandal buton beyaz

**Tüm pozisyonlarda anahtar çıkartılabilir. 

Sarı

Kırmızı

Mavi

Renksiz

*Tutucu, kontak ve LED modülü içermez ayrıca sipariş edilmelidir.

Not: Tutucu, kontak ve LED modülleri aksesuarlar sayfasından (Sayfa:134) seçilebilir.

Yeşil

3SU1060-0JB10-0AA0
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3SU1061-0JD70-0AA0
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3SU1060-0JB30-0AA0

 3SU1061-0JB20-0AA0

3SU1062-2DF60-0AA0

3SU1060-4LF11-0AA0

3SU1061-0JD70-0AA0

Malzeme Cinsi
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 1.093,00 
 1.093,00 
 1.093,00 
 1.093,00 
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 1.248,00 
 1.248,00 
 1.248,00 
 1.248,00 

 1.375,00 
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 1.375,00 

 1.375,00 

 1.375,00 

 1.375,00 

 1.375,00 

 1.375,00 

 1.375,00 

 2.610,00 
 2.733,00 

 1.248,00 

 1.248,00 

 1.248,00 

 1.248,00 

 1.248,00 
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